様式第１号（第５条関係）
№

平川市食産業振興センター利用許可申請書

年　　月　　日
平川市長　様
住　所
申請者　団体名
氏　名
電　話

下記のとおり平川市食産業振興センターの利用の許可を受けたいので申請します。

	利　用　目　的
	（ 利用者の区分　農業者 ・ 農業者以外 ）（ 販売の有無　有 ・ 無  ）

	食品衛生責任者

	利用人員
	人

	年
	月
	日
	曜
日
	利用室名等
（利用時間）
	使　　用　　料

	（  　：  　～  　：  　）

	（  　：  　～  　：  　）

	（  　：  　～  　：  　）

	（  　：  　～  　：  　）

	（  　：  　～  　：  　）

	（  　：  　～  　：  　）

	暖　　房　　料
	　　　　　　　円
	合計金額
（暖房料含む）
	　　　　　　　　円

	加　工　品　等
	加工品名・数量
	原料名・数量

	備　　　　　考

平川市食産業振興センター利用に係る同意書
（令和４年１０月２５日改定版）

平川市食産業振興センターの利用に当たって、下記事項に同意します。
（次の事項を確認し、にチェックを付けてください。）

記

機械等の使用中に起きたけが・病気等について、平川市にその責任を問わない。

天災、停電などの不可抗力により、施設利用の中断を余儀なくされ、製造中の加工
品等に損失が生じた場合であっても、平川市は一切補償しない。

施設において製造された加工品により事故が発生した場合は、使用者の責任とし、
平川市にその責任を問わない。また、加工品を販売する際には、利用者の責任にお
いて、PL保険等へ加入する。

食品衛生責任者は、食品衛生責任者養成講習会にて学んだ責任者の役割等を認識し、
食品衛生上の適切な管理を行う。

施設予約後、感染症予防対策等により、施設の利用を規制する場合がある。
これにより、加工原材料等に損失が生じた場合であっても、平川市は一切補償しない。

　　上記の記載事項以外については、平川市と協議し、協議結果に従うものである。

　　令和　　年　　月　　日

住所

氏名
[bookmark: _GoBack]